



## OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice  
IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187  
Tel: 553 666 128, e-mail: [obec@jakartovice.cz](mailto:obec@jakartovice.cz)

---

V Jakartovicích 6.4.2020

Vyhotovil :  
**Obecní úřad Jakartovice**  
Jakartovice 89, 747 53

Naše č.j. : 323A/2020

## **ROZHODNUTÍ**

Obec Jakartovice se jako povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 323/2020, evidováno 24.3.2020), kterou dne 24.3.2020 podala prostřednictvím datové schránky žadatelka bytem a rozhodl o výše uvedené žádosti žadatelky **takto:**

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se poskytnutí informací

### **odmítá a to v bodě 1)**

#### ***Konkrétní skutková zjištění:***

Dne 24.3.2020 byla Obecnímu úřadu v Jakartovicích prostřednictvím datové schránky žadatelky bytem doručena žádost o poskytnutí informací následujícího znění :

„ Žádám tímto o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.:

- 1. Zaslát elektronickou cestou fakturu včetně příloh za provedené práce a použitý materiál za vybudovanou autobusovou čekárnu v části naší obce Deštné, která je při příjezdu od Jakartovic.*
- 2. Zaslát elektronickou cestou fakturu za vybudovanou autobusovou čekárnu včetně příloh za provedené práce a použitý materiál v části naší obce Hořejší Kunčice, zařazenou do majetku obce dne 26.11.2019.*
- 3. Zaslát elektronickou cestou zápis z usnesení rady obce za měsíc březen 2020.*

Děkuji

**Odůvodnění:**

Obecní úřad Jakartovice se zabýval tím, zda informacemi požadovanými v bodě 1) žádosti disponuje a zjistil, že nikoliv. Dále bylo zjištěno, že informace objektivně neexistují, nejsou uloženy ani zaznamenány a tudíž **nemohou být poskytnuty.**

**Poučení o opravném prostředku:**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

za Obecní úřad Jakartovice

**OBECNÍ ÚŘAD,  
747 53 JAKARTOVICE**

Helena Rašová  
starostka obce





## OBEC JAKARTOVICE

Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice  
IČ: 00300187 DIČ: CZ00300187  
Tel: 553 666 128, e-mail: [obec@jakartovice.cz](mailto:obec@jakartovice.cz)

V Jakartovicích 6.4.2020

Vyhotovil :  
**Obecní úřad Jakartovice**  
Jakartovice 89, 747 53

Naše č.j. : 323B/2020

## **ROZHODNUTÍ**

Obec Jakartovice se jako povinný subjekt v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) zabýval žádostí o poskytnutí informací (č.j. 323/2020, evidováno 24.3.2020), kterou dne 24.3.2020 podala prostřednictvím datové schránky žadatelka , bytem a rozhodl v souladu s ustanovením § 8a InfZ ve spojení s § 11 až 14 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dále s § 5 a 10 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, o výše uvedené žádosti žadatelky **takto:**

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 a § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se poskytnutí informací

### **částečně odmítá a to v bodě 2) a 3)**

#### **Konkrétní skutková zjištění:**

Dne 24.3.2020 byla Obecnímu úřadu v Jakartovicích prostřednictvím datové schránky žadatelky bytem , doručena žádost o poskytnutí informací následujícího znění :

„ Žádám tímto o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.:

1. Zaslát elektronickou cestou fakturu včetně příloh za provedené práce a použitý materiál za vybudovanou autobusovou čekárnu v části naší obce Deštné, která je při příjezdu od Jakartovic.

2. Zaslát elektronickou cestou fakturu za vybudovanou autobusovou čekárnu včetně příloh za provedené práce a použitý materiál v části naší obce Hořejší Kunčice, zařazenou do majetku obce dne 26.11.2019.

3. Zaslát elektronickou cestou **zápis z usnesení** rady obce za měsíc březen 2020.

Děkuji

**Odůvodnění:**

Obecní úřad Jakartovice vyhledal informace požadované v bodě 2) a 3) žádosti a zjistil, že informace obsahují citlivé nebo osobní údaje, jejichž zveřejněním bez souhlasu dotčených třetích osob může být porušeno jejich ústavní právo na ochranu soukromí. Po anonymizaci osobních údajů **POSKYTUJEME částečně informace** dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

**Poučení o opravném prostředku:**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání na základě ustanovení § 16 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Odvolání se podává u povinného subjektu do 15 dní ode dne doručení tohoto rozhodnutí. O odvolání bude rozhodovat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, jako nadřízený orgán obce.

za Obecní úřad Jakartovice

**OBECNÍ ÚŘAD ,  
747 53 JAKARTOVICE**

Helena Rašová  
starostka obce



Evidenční číslo písemnosti: 76/2020  
Vyvěšeno dne: 15.4.2020  
Za správnost: Ludmila Křenková

Sňato dne:

**OBECNÍ ÚŘAD<sub>2</sub>  
747 53 JAKARTOVICE**

